
Администрация Заволжского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2016 №210- п  

г. Заволжск

Об утверяедении перечня мероприятий по созданию в 
общеобразовательных организациях Заволжского муниципального 
района, расположенных в сельской местности, условий для занятий 

физической культурой и спортом в 2016 году

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 
30.04.2014 № 204-п «Об утверждении комплекса мероприятий по созданию 
общеобразовательных организациях Ивановской области, расположенных в 
сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом и 
расходования субсидий бюджетам муниципальных районов Ивановской 
области на создание общеобразовательных организациях Ивановской 
области, расположенных в сельской местности, условий для занятий 
физической культурой и спортом», постановлением администрации 
Заволжского муниципального района от 11.08.2015 № 349-п «О Порядке 
расходования средств бюджета Заволжского муниципального района на 
создание в общеобразовательных организациях Заволжского 
муниципального района, расположенных в сельской местности, условий для 
занятий физической культурой и спортом» администрация Заволжского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1 .Утвердить перечень мероприятий по созданию в общеобразовательных 
организациях Заволжского муниципального района, расположенных в 
сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом в 
2016 году:



№
п/
п

Наименование
образовательной

организации

Мероприяти
е

Источник
финансирова

ния

Срок

реализаци
и

Ответствен 
ные лица

1. Муниципальное 
казенное 

общеобразовате 
льное 

учреждение 
Воздвиженская 

основная 
общеобразовате 

льная школа

Ремонт
спортивного

зала

Средства 
областного 
бюджета -  
1451,423 
тыс. руб.

Средства 
бюджета 

Заволжского 
муниципальн 
ого района -  

180,0 тыс. 
руб.

30.12.2016 Начальник
отдела

образования
и

молодежно 
й политики 
администра 

ции 
Заволжског 

о
муниципаль 
ного района 

И.Г. 
Волкова

2. Настоящее постановление вступает ъ си: 
подлежит официальному опу б ликбванию.

Глава Заволжского 
муниципального района

момента подписания и

М.В. Мартюнин

Е.Р. Малова 
8-49333 -21536


